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Styrelsen for Brf Femtiodttaelva Limhamn far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2020.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen har till &ndamaél att i bostadsrittsforeningens hus upplata bostadslagenheter for
permanent boende och lokaler 4t medlemmar till nyttjande utan tidsbegréansning och déarmed frimja
medlemmarnas ekonomiska intressen.

Bostadsrittsforeningens hus byggdes ar 1929 pé fastigheten Ekorren 14 som foreningen innehar med
dganderitt. Fastighetens adress dr Ostra Bernadottesgatan 56 i Limhamn.

Bostadsrittsforeningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).
Fastigheten dr fullvirdesforsékrad hos Bostadsréttens fastighetsforsdkring genom Séderberg & Partners. I

foreningens fastighetsforsikring ingér bostadsritsstillagg for foreningens ldgenheter.
Foreningens ldgenheter fordelar sig enligt f6ljande:

RoK Antal Yta m2
1 1 35

2 1 61

3 4 348

3,5 1 95

5,5 1 173

Totalt & 712 m2
Total ldgenhetsyta 712 m2
Ligenheternas medelyta 89 m2

De senaste aren har foreningen gjort foljande stérre underhallsatgérder och investeringar i fastigheten.

Fasadrenovering 2017
Malning av fonster (sydsida) 2018
Byte av termostater, reparation och byte av nigra element 2019
Tétning av fonster 2019
Installation av porttelefon kopplad till mobiltelefoner 2019
Byte av dorr till brandklassad i kdllare B 2019
Underhallsspolning av hela byggnaden 2019
Byte av fyra fonster pd nedre plan, s6dra sidan 2020

Malning cykel- och tradgérdsforrad inkl. fonster och dérrar 2020

Foéreningen har sitt sdte i Malmo.
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Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Under 4ret har foreningen genomfort foljande storre underhallsétgirder:

- Byte av fyra fonster i ldgenhet 1 mot gatan

- Mélning cykel - och tridgéardsforrad inkl. fonster och dorrar

Ockulér fastighetsbesiktning utférdes av styrelsen 2020-08-18. Besiktningen 4r protokollford.
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Styrelsen uppdaterar arligen underhallsplanen. De ndrmsta dren planerar styrelsen for foljande storre

atgirder:

- Relining av avloppsror i killaren

- Nytt staket, putsning av mur

- Oversyn av elinstallationer utomhus

De planerade kommande underhallsatgirderna dr beddmda att finansieras med pengar avsatta for

framtida underhall (avgifter och lan).

Medlemsinformation

Under aret har ingen ldgenhetsoverlatelse skett. Vid drets utging hade foreningen 11 medlemmar (11

foregdende ar).

Anledningen till att medlemsantalet Gverstiger antalet bostadsrétter i foreningen &r att mer d4n en medlem
kan bo i samma ldgenhet. Dock skall noteras att vid stimman har en bostadsritt en rost oavsett antalet

innehavare.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning
Rorelsens kostnader
Finansiella poster, netto
Arets resultat

Forindring av eget kapital
Inbetalda
insatser
Belopp vid érets inging 10 589 826
Disposition av foregéende
ars resultat:
Tanspréktagan. av yttre
fond
Avsiittning till yttre fond
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 10 589 826

2020
533
-430
-20
82

Underhalls-
fond
90 000

-75 000
110 000

125 000

2019
514
-522
-28
-39

2018
484
627
24
167

Balanserat

resultat

-7 234 283

-36 443

75 000
-110 000

-7 305 726

2017
475

-1 391
-14
-930

Arets

resultat

-36 443

36 443

82 020
82 020

Totalt

3409100

0

0

0

82 020
3491120
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
drets vinst

behandlas sé att
1 ny rakning 6verfores
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-7 305 725
82 020
-7 223 705

-7223 705
-7 223 705

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflddesanalys med noter.
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Resultatrikning Not

Rorelseintikter, lagerféorandringar m. m.
Nettoomséttning 2
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4
Personalkostnader 5

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
-2020-12-31

501 828
30720
532 548

-347 452
-38 855
0

-43 944

-430 251
102 297

-20 277
-20277
82 020
82 020

82 020
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2019-01-01
-2019-12-31

477 217
37232
514 449

-454 773
-53 726
29 439

-43 944
-523 004
-8 555

204
-28 092
-27 888
-36 443

-36 443

-36 443
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Balansrﬁkning Not 2020-12-31 2019-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar

Byggnader och mark 6 5890619 5934 563
Inventarier, verktyg och installationer 7 0 0
Summa materiella anliiggningstillgdngar 5890619 5934 563
Summa anliggningstillgidngar 5890 619 5934 563
Omsittningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 101 073 96 717
Ovriga fordringar 58 27963
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 13 349 15 246
Summa Kortfristiga fordringar 114 480 139 926
Kassa och bank

Kassa och bank 1 095 485 251 848
Summa kassa och bank 1 095 485 251 848
Summa omsittningstillgdngar 1 209 965 391 774
SUMMA TILLGANGAR 7 100 584 6 326 337

:ﬂt
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Balansriakning Not 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 10 589 826 10 589 826
Fond for yttre underhall 125 000 90 000
Summa bundet eget kapital 10 714 826 10 679 826
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -7 305 725 -7 234 282
Arets resultat 82 020 -36 443
Summa fritt eget kapital -7 223 705 -7 270 725
Summa eget kapital 3491 121 3409 101
Langfristiga skulder 8

Ovriga skulder till kreditinstitut 3323750 1923 750
Summa lingfristiga skulder 3323750 1923 750
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 8 67 500 767 500
Leverantdrsskulder 18 302 25681
Skatteskulder 22 448 21712
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 177 463 178 593
Summa kortfristiga skulder 285713 993 486

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 100 584 6 326 337
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
Betald skatt

Resultat efter finansiella poster

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foérandring av kundfordringar

Foridndring av kortfristiga fordringar

Foridndring av leverantorsskulder

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2020-01-01
-2020-12-31

82020
43 944
732
126 696

-4 356

1 897

-7 379
-701 128
-584 270

1 400 000
1 400 000

815730

279 756
1 095 486
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2019-01-01
-2019-12-31

-1
-1

okt —

-36 443
43 944
10 490
17 991

96717

-9 051
-12 040
204 317
304 134

223750
223 750

-80 384

360 140
279 756
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

8 (10)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsniamndens allménna

réd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlidggningstillgidngar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader
Inventarier, verktyg och installationer

Not Eventualforpliktelser

Eventualforpliktelser

Not Stillda sikerheter

Stillda sdkerheter

Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter bostider
Bredband
Ovriga intikter

120 ar
5 ar

2020-12-31

2020-12-31

8625 000
8 625 000

2020

501 828
30720
0

532 548

2019-12-31

2019-12-31

8 625 000
8 625 000

2019

477 218
30720
6512
514 450

W
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel och lokalvard
El

Uppvéarmning

Vatten

Sophiamtning

Ovriga avgifter
Fastighetsavgift

Lopande underhall

Periodiskt underhall

Not 4 Ovriga externa kostnader

Forvaltningskostnader
Revisionskostnader externa
Ovriga kostnader

Not 5 Personalkostnader
Styrelsearvode inkl. sociala avgifter
Not 6 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsviarden mark

2020

46 723
33 151
81742
19 739
13 400
61 745
11 432
5273
74 247
347 452

2020

21252
11 859

5744
38 855

2020

2020-12-31

6282 365
6 282 365

-347 802
43 944
-391 746

5890 619
8 600 000

6 800 000
15 400 000
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2019

58133

33314

90 885

20378

12197

48 955

21210

169 701
0

454 773

2019

36 609
12 141
4976
53 726

2019

29439

2019-12-31

6 282 365
6 282 365

-303 858
-43 944
-347 802

5934 563

8 600 000
6 800 000
15 400 000

\!



Brf Femtioattaelva Limhamn
Org.nr 716404-5507

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Langfristiga skulder

SEB Lanenummer 29690278
SEB Lanenummer 44787555
SEB Lanenummer 41716053

2020-12-31

267 200
267 200

-267 200
-267 200

2020-12-31

-1991 250
-1 400 000

0
-3 391 250

Av de totala skulderna avser 67 500 kr (767 500 kr) kortfristiga skulder.

Malmé 2021'07’Q?

e, /e

Janos Back
Ordforande

dr Wikenmo

,,t‘ e
Min revisionsberittelse har lamnats 2021- 4

i
“er-Erik Gillberg

BoRevision i Sverige AB
Revisor

Elisabet Corengia
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2019-12-31

267 200
267 200

-267 200
-267 200

2019-12-31

-1 991 250
0

-700 000
-2 691 250
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i Brf Femtioattaelva Malmo, org.nr. 716404-5507

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfért en revision av &rsredovisningen for Brf Femtioattaelva
Malmo for rakenskapsaret 2020,

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden
rattvisande bild av féreningens finansiella stalining per den 31
december 2020 och av dess finansiella resultat och kassaflode for dret
enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen &r forenlig med
arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstamman faststaller resultatrakningen
och balansrakningen.

Grund fér uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar.

Jag ar oberoende i forhallande till fdreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i vrigt fuligjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa
krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillréckliga och
andamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas
och att den ger en rattvisande bild enligt &rsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar aven fér den interna kontroll som den bedémer ar
nodvandig for att uppratta en &rsredovisning som inte innehaller nagra
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa cegentligheter eller
misstag.

Vid upprattandet av &rsredovisningen ansvarar styrelsen for
bedomningen av foreningens formaga att fortsatta verksamheten, Den
upplyser, nér s& ar tillampligt, om forhallanden som kan paverka
formégan att fortsatta verksamheten och att anvénda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tiltdmpas dock inte om beslut
har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mé&l r att uppna en rimlig grad av sakerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra vasentliga fel aktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att 1amna en revisionsberattelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sakerhet &r en hég grad
av sakerhet, men ar ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en vasentlig
felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om de enskilt eller

tillsammans rimligen kan férvantas paverka de ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i arsredovisningen.
Som del av en revision enligt ISA anvander jag professionellt omddme och har en professionellt skeptisk instalining under hela revisionen.

Dessutom:

» identifierar och bedomer jag riskerna fr vasentliga felaktigheter i
arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, utformar och utfor granskningsatgarder bland annat
utifrdn dessa risker och inh&mtar revisionsbevis som ar
tillrackliga och andamalsenliga for att utgéra en grund for mina
uttalanden. Risken for att inte upptacka en vasentlig felaktighet
till foljd av oegentligheter ar hogre an for en vasentlig felaktighet
som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden,
felaktig information eller asidosattande av intern kontroll,

o skaffar jag mig en forstdelse av den del av foreningens interna
kontroll som har betydelse fér min revision for att utforma
granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn till
omstandigheterna, men inte for att uttala mig om effektiviteten i
den interna kontrollen.

= utvarderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tilhérande upplysningar.

e drar jag en slutsats om [ampligheten i att styrelsen anvander
antagandet om fortsatt drift vid upprattandet av
arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de
inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon
vasentlig osakerhetsfaktor som avser sddana handelser efler
forhallanden som kan leda till betydande tvivel om féreningens
forméaga att fortsatta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att
det finns en vasentlig osakerhetsfaktor, maste jag i
revisionsberattelsen fasta uppmarksamheten pa upplysningarna
i arsredovisningen om den vasentliga osakerhetsfaktorn eller,
om sadana upplysningar ar otilirackliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen. Mina slutsatser baseras p4 de revisionsbevis
som inhamtas fram till datumet for revisionsberéttelsen. Dock
kan framtida handelser eller forhallanden gora att en forening
inte langre kan fortsatta verksamheten

= utvarderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och
innehéllet i drsredovisningen, daribland upplysningarna, och om
arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Jag maste ocksa
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt, lagar, andra férfattningar samt stadgar

Uttalanden Grund fdr uttalanden

Utbver min revision av arsredovisningen har jag aven utforten revision  Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar
av styrelsens forvaltning for Brf Femtiodttaelva Malmo for enligt denna beskrivs narmare | avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r
rakenskapsaret 2020 samt av forslaget till dispositioner betréffande oberoende i forhallande till freningen entigt god revisorssed 1 Sverige
féreningens vinst eller forlust. och har i dvrigt fuligjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag tillstyrker att foreningsstamman behandlar resultatet enligt Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tiltrackliga och
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter andaméisenliga som grund fér mina uttatanden.

ansvarsfrihet for rakenskapséaret.

Styrelsens ansvar T o F
Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av

Det ar styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner féreningens angelagenheter. Detta innefattar bland annat att
betraffande foreningens vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning fortidpande beddma féreningens ekonomiska situation och att tillse att
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar féreningens organisation ar utformad s att bokféringen,

forsvarlig med hansyn il de krav som foreningens verksamhetsart, medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska angelagenheter i
omfattning och risker staller pa storleken av féreningens egna kapital, Bvrigt kontrolleras pé eft betryggande sétt.

konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i dvrigt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betréffande revisionen av forvaltningen, och darmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta revisionsbevis féor att med en rimlig
grad av sakerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i ndgot vésentligt avseende:

e pénagot annat satt handlat i strid med bostadsrattslagen,

tillampliga delar av lagen om ekonomiska foreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

o foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon
forsummelse som kan féranteda ersattningsskyldighet mot
foreningen, eller

Mitt méai betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och dérmed mitt uttalande om detta, ar att med rimlig
grad av sakerhet beddma om forslaget ar forenligt med bostadsrattslagen.

Rimlig sakerhet ar en hog grad av sakerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att
upptacka atgarder eller forsummelser som kan foranleda ersattningsskyldighet mot féreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens
vinst eller forlust inte ar férenligt med bostadsrattslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk instalining
under hela revisionen. Granskningen av forvaitningen och forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust grundar sig framst pa
revisionen av rakenskaperna. Vilka tilkommande granskningsatgarder som utfors baseras pa min professionelia beddmning med utgangspunkt i
risk och vasentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pa sadana atgarder, omraden och férhallanden som &r vasentiiga for
verksamheten och dar avsteg och dvertradelser skulle ha sarskild betydelse for foreningens situation. Jag gér igenom och provar fattade beslut,
beslutsunderlag, vidtagna &tgérder och andra forhallanden som ar relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande
om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget ar forenligt med bostadsrattslagen

Ovriga upplysningar
Stamman 2020 valde revisor fran BoRevision till revisor. Undertecknad revisor frén BoRevision ar séledes inte med namn vald av stamman.

Malmd den "[/g/ 2021

i

BoRevision i Sverige AB
Av foreningen vald revisor

borevision





